
LEJANIAS MEMORIAL DE LIQUIDACION DE CREDITO B. AGRARIO DRA. CAROLINA 
CORONADO 

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com> 
M'e )5/0b/2022 )O30 AM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias <jOlprmlejanias@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

(11 13 archivos '3c:t'un:tos (4 MB) 

LEjANIAS-2020-32-FLOREZ ROJAS JHOAN EUCARDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-30-BARON ORTIZ YULY 
CAROLINA-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-37-LOPEZ GALVIS LUIS DAVID-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 
LEJANIAS-2020-63-ALFONSO ORLANDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2009-20-LOPEZ BERMUDEZ JOSE 
LEONARDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2011-43-BURGOS MUÑOZ ARMANDO FIDEL-LIQUIDACION DE 
CREDITO.pcif, LEJANIAS-2019-48-GALINDO OVIEDO RAMIRO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-74-GUTIERREZ 
RINCON WILMAR-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf: LEJANIAS-2019-103-BORJA GALINDO FERNANDO-LIQUIDACION DE 
CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-102-GUTIERREZ BELTRAN DIANA PATRICIA-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANAIS-2019-113-
VARON GARCIA JESUS EMILIO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-124-PARRA PEÑA LUIS CARLOS-LIQUIDACION 
DE CREDITO.pdf; LEJANAS-2020-15-VALENCIA PRESIGA JORGE ENRIQUE-LIQUIDACION DE CREDITO.pclf; 

Cordial saludo: 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, 

identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en 

mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el articulo 103 del CGP y 

DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en PDF memorial de - 

LIQUIDACION DE CREDITO-para su trámite correspondiente, de los siguientes procesos judiciales: 

Este correo electrónico se utilizará con el fin de allegar memoriales y recibir autos, en los procesos en los cuales actuó como 

apoderada judicial, ruego a Usted dar confirmación de recibido. 

Agradezco de antemano la atención prestada en la presente solicitud 

Cordialmente, 

Carolina Coronado Aldana 
Abogada Derecho Procesal 
300 4572345 
Cro 7 N° 17-01 Oficina 10-25 

Ark 

11110.5alve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 -(1> 7437639 
BOGOTA D.C. 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 
E.S.D. 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2020-00032 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: FLOREZ ROJAS JHOAN EUCARDO 

LIQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 
52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a) señor (a) FLOREZ ROJAS JHOAN EUCARDO, en virtud de lo establecido 
en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

Firma 
gcycabo_g_adosbogota@gmail.com
gcycabogadosmeta(&gmail.com 
CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONOS: 3004572345 - (1) 7437639 
BOGOTA D.C. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabnadosbogota@gmailcom 

CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 4481860001102265 PAGARE N° 4481860001102265 
CAPITAL $ 821.170 
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 23 DE JULIO DE 2020 AL 11 DE AGOSTO DE 2020 $ 10.056 

RES. N° 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE

ANUAL MENSUAL 

0685 12-ago-20 31-ago-20 18.29 27,44 2,0408 $ 821.170 20 S 10.812 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 821.170 30 $ 16.266 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 821.170 31 $ 16.594 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 821.170 30 $ 15.859 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 821.170 31 $ 16.074 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 821.170 31 $ 15.957 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 821.170 28 $ 14.578 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17.41 26,12 1,9523 $ 821.170 31 $ 16.032 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17.31 25,97 1,9422 $ 821.170 30 $ 15.435 

0407 1-may-21 31-may-21 17.22 25,83 1,9331 $ 821.170 31 $ 15.874 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 821.170 30 S 15.354 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 821.170 31 S 15.841 
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 821.170 31 $ 15.891 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 821.170 30 $ 15.338 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 821.170 31 $ 15.758 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 821.170 30 $ 15.402 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17.46 26,19 1,9574 $ 821.170 31 $ 16.074 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17.66 26,49 1,9776 $ 821.170 31 $ 16.239 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18.30 27,45 2,0418 $ 821.170 28 $ 15.144 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18.47 27,71 2,0588 $ 821.170 31 $ 16.907 
0382 1-abr-22 30-abr-22 19.05 28,58 2,1166 $ 821.170 30 $ 16.820 

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 821.170 31 S17.917 

CAPITAL $ 821.170 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 10.056 

INTERESES MORATORIOS $ 346.167 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860001102265 $ 1.177.393 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
mcabogadosbo99ta@gmailcom 

CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345 -(1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 725045180109028 PAGARE N° 045186100005286 
CAPITAL $ 5.912.228 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 01 DE MARZO DE 2019 AL 01 DE SEPTIEMBRE DE 2019 $ 869.522 

RES. N° 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL 

1045 2-sep-19 30-sep-19 19.32 28,98 2,1434 $ 5.912.228 29 $ 118.546 
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 5.912.228 31 $ 125.432 
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 5.912.228 30 $ 120.988 
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 5.912.228 31 $ 124.316 
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 5.912.228 31 $ 123.493 
0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 5.912.228 29 $ 117.120 
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 5.912.228 31 $ 124.551 
0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 5.912.228 30 $ 119.053 
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 5.912.228 31 $ 120.068 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 5.912.228 30 $ 115.793 
0605 1- u1-20 31- u1-20 18,12 27,18 2,0238 $ 5.912.228 31 $ 119.653 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 5.912.228 31 $ 120.660 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 5.912.228 30 $ 117.111 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 5.912.228 31 $ 119.475 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 5.912.228 30 $ 114.184 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 5.912.228 31 $ 115.726 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 5.912.228 31 $ 114.889 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 5.912.228 28 $ 104.958 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 5.912.228 31 $ 115.427 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 5.912.228 30 $ 111.125 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 5.912.228 31 $114.291 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 5.912.228 30 $ 110.546 
0622 1;1.11-21 31- u1-21 17.18 25,77 1,9291 $ 5.912.228 31 $ 114.051 
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 5.912.228 31 $ 114.411 
0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 5.912.228 30 $ 110.430 
1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 5.912.228 31 $ 113.452 
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 5.912.228 30 $ 110.894 
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 5.912.228 31 $ 115.726 
1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1.9776 $ 5.912.228 31 $ 116.919 
0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 5.912.228 28 $ 109.036 
0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 5.912.228 31 $ 121.724 
0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 5.912.228 30 $ 121.102 
0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 5.912.228 31 $ 128.999 

CAPITAL $ 5.912.228 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 869.522 
INTERESES MORATORIOS $ 3.864.148 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDO PAGARE N° 045186100005286 

TOTAL LOWEACKIN DE CREDff0 

$ 10.645.898 

1 $ 11.823.291 



Bao Agrario de Colombia 
El Banco que hace crecer el campo 
N it: 80003 7800-8 

DATOS BASICOS 

ESTADO DE ENDEUDAMIENTO CONSOLIDADO 
C6

Ciudad LEJANIAS 
Nombre FLORE Z MITAS JHCWN El:CARDO 

CC. 7992'220 
Direveiin FINCA CART ACE NA 
Valor activo 0.00 

Ofrina 4518 
Concurso No 
Situar jai 
T Pirro n(' 2: srs 
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Deudas directas 

•••-• ..... ••221 , 014W So, 

Desembolso/Cupo 

10.142.01000 
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Capital 

5.541.229.00 

batería 

171,670 X 

Co atiageate 

S:M:75 X 

411/0 'Ir. ro. 

Otro: 

L775.61100 

, 

Prov. Capital 

1129.24600 

Pro,. batería 

0.00 

1.44 

Prov. (broa 

00 
Deudas indirectas OD O X 000 0% 0.00 000 0.00 000 
Deudas relacionadas 000 000 0% 000 000 000 000 000 
Cupos Op. Tesoreria 000 0.00 

Otras CzCas cartera 000 03.45000 233'0 - 1 82 000 000 000 000 

Total E ndend ama iento 1044101000 6344.1'1 X 197,040 71 7.225.22" SO 17- 5.618 00 1.129.246 00 O X L3.61600 

Consolidado 

e 


